<eiusdem civitatis Neapolis [. . .] Convenio et promitto vobis cuilibet solvere hinc 
ad unum annum primo venturum [. . .l. 

Testes huius rei honorabilis Alfonsus de Xe:rez, medicus; Alvarus de Gama, 
-de officio scribe portionis domus domini nostri regis et Jacobus Bonfill de officio 
·emptorum eiusdem domini regis et curie eiusdem in presentiarum sequentes: 
AHM P Joan Castell, Actes 1451, f. 42. 

Antonio Gomar, de Zaragoza, es pariente sin duda del maestro de la sillerfa 
de coro de Tarragona: Francisca Gomar, que firma contrato con el arzobispo 
Pedro de Urrea en 1478. Cf. SANÇ CAPDEVILA, La Seu de Tarragona. (Barcelona, 
1935), pp. 18-19. 
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Documentos 

l 29 octubre 1256 ( = Ill Kal. octobris) 

Raimundus, Dei gratia Maioricensis episcopus, proficimus et in veri
tate [?] recognoscimus tibi Petro de Brossa quod tu, amore et precibus 
nostris, recepisti in comanda a Poncio, picaperes, cccxv quartani olei, 
de quibus est terminus reddendi in festo Sancti Iohannis junii; precio 
quorum recognoscimus mississe in voltis et in opera quod modo fit in 
ecclesia Sancte Marie Sedis, in quarum comanda nihil babes nec debes 
nisi amore et precibus nostris et per manus debes reddere in predicto 
termino et te et tuis indempne servare. Obligamus tibi . . . operis et 
omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, etc. 

Testes: Jacobus de Sancte Eugenia, sacrista maior, Bernardus d'Ol
zine, J acobus de Grana ta et Petrus de Viridaria. 

AHM, Civit.atis et Partis foranee, vol. 344, f. 157 v. 

11 2 febrero 1368 

Sit omnibus notum quod nos Iohannes Dalmacii et Franciscus Torra, 
lapiscide Maioricarum, scienter et gratis ac sollempni stipulatione val
lata, promittimus et convenimus vobis Nichola Magistri et Petro Gis
berti, suprapositis ferrariorum Maioricarum, facere et edificare et de 
novo construhere, sub pactis et conditionibus inferius descriptis, intus 
ecclesiam Sancti Andree civitatis Maioricarum, euntis a latere aule 
juratorum Maioricarum versus parietem hospicii uxoris Berengarü 
Iuliani, cirurgici Maioricarum quondam, unam capellam invocationis 
Sancti Elodii, videlicet de lapidibus petrariarum heredum d'En Mates 
quondam, de locho videlicet dicto Portalp. In qua capella fit et fiet per 
nos unum croer lapidum predictorum, cum quadam clau in summitate 
eiusdem croer et in quibus per nos fiat et nostris missionibus et expen
sis ferrarie officii signum unum, quod per ipsum officium fieri solitum 
est in eorum armis vel arnesiis capelle predicte et aliud signum cu
jusdam figure a dextre capelle predicte et alter a sinistris ejusdem in 
dicta capella, sit et teneatur seu extendatur de uno archo ad alium ibi 
existentibus et qui nunc sunt in loco in quo altare Sancti Elodii antea 
stabat et stare solebat et ascendat dictam capellam ad rectam arestam 
amunt et extendatur a parte interiori versus hospicium predicte uxoris 
Berengarii Iuliani quondam, et pilaria sive pedes eiusdem capelle sint 
de uno lapide supra alium dictorum lapidum cum a latere dictorum ar
chorum et grossitudinis parietis nunc ibi existentis, et apertum interiori, 
teneamini claudere ipsam capellam versus partem dicte domine de me-
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diis lapidibus lapidum predictorum et solum eiusdem capelle empay
mentare lapidibus de Reffalbeyt et ponere seu rehedificare altare intra 
dictam capellam, videlicet ponere in ea dictam lapidem altaris, illum 
videlicet qui antea ibi erat vel alium per vos fiendum et propriis vestris 
expensis portandum, laboratum manibus, ad dictam ecclesiam et pre
dicta faciemus ad dictam capellam et altare pertinentiis eorum neces
sariis tam de calce, guixio et aliis ad ipsam capellam pertinentibus.